
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8

No.

33
41
132
11
35
66
8
27

Name

Carl Berthelsen
Norvald Haaland
Jari Tuovinen
Jesper Hubner
Stig F Jensen
Daniel Östbye
Christian Rustberggard
Rickard Haggren

Sponsor Club

Borg MCK
Borg MCK
BMK Uddevalla
Linköping MS
Halden MCK
Borg MCK
Solör MCK
Hyllinge MS

Make

Suzuki GSXR
Kawasaki
Ducati Panigale
Kawasaki
Kawasaki
Kawasaki ZXR
Honda CBR
Aprilia

Nat.

N
N
S
S
N
N
N
S

Best Tm

1:06.412
1:06.673
1:07.186
1:07.228
1:08.090
1:08.365
1:08.894
1:09.325

Diff

0.261
0.774
0.816
1.678
1.953
2.482
2.913

Last Tm

1:06.703
1:06.820
1:07.616
1:07.228
1:19.639
1:08.710
1:08.894
1:21.217

Sorted on Best Lap time

Printed: 2015-07-18 17:57:26

Tidtagningschef Tony Jacobsson

Tävlingsledare Terje Granheim

Domare Kjetil Bredesen

Sekretariat Cecilie Hornaas Naess

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Karlskoga Motorstadion

Norskt Mästerskap och Svensk Cup

Superbike

Superpole

Qualifying started at 17:45:54

Gelleråsen 2,400 Km

2015-07-18 17:45


